[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a troca de lâmpada no poste em frente ao número 966 da Rua Wilson Domingos Consulin, Jardim Maria Antônia.
A indicação se faz necessária devido a falta de segurança no local pela ausência de iluminação adequada.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2021

[image: ]
Antônio dos Reis Zamarchi
(Toninho Mineiro)

Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° S085/2021 - PROTOCOLO $819/2021 - 11/05/2021 10:59